
VZ ev. č. VZ4/2018 ZD 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

na nadlimitní veřejnou zakázku 

„Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu“ 

ev. č. VZ4/2018 

Zadávací řízení je zahájeno jako otevřené řízení dle § 56, § 73 a následujících zákona 
 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel:   Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

    Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

IČO:    00839396 

DIČ:    CZ00839396 

Právní forma:  příspěvková organizace 

Zastoupená:   Ing. Evou Tomášovou, ředitelem 

 

 

Kontaktní osoba:  Bc. Monika Trnková, vedoucí obchodního oddělení 

Telefon:   568 809 647, 739 455 418 

E-mail:   mtrnkova@nem-tr.cz 

 

Obecná URL:   www.nem-tr.cz 

 

ID datové schránky:  tecrjqc 
 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_198.html 

 

  

mailto:mtrnkova@nem-tr.cz
http://www.nem-tr.cz/
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_198.html


Zadávací dokumentace: Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu 

Stránka 2 z 10 

 

1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

90520000-8 Zpracování nebezpečného a zdravotnického odpadu 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění odvozu a likvidace nebezpečného odpadu, 
který vzniká v Nemocnici Třebíč, příspěvkové organizaci, při provádění zdravotnických 
činností, a to za podmínek specifikovaných v této zadávací dokumentaci.  

3. Technické podmínky 

Zadavatel požaduje odvoz nebezpečného odpadu ze sběrných míst: 

 Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč; 

 Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Léčebna dlouhodobě nemocných 
(LDN), náměstí Svobody 358, 676 02 Moravské Budějovice. 

Odpad bude předáván v uzavřených PE pytlích. Ostré předměty budou zabaleny v pevném 
obalu zabraňujícím propíchnutí. Tento odpad bude označen a oddělen od ostatního odpadu. 
Hmotnost odpadu bude zjišťována vážením ve spalovně. Zadavatel požaduje odvoz třikrát 
týdně, a to  v pondělí, ve středu a ve čtvrtek a na základě předchozího ohlášení v době  
od 800 hodin do 1330 hodin. Dodavatel musí být připraven odvézt odpad mimořádně  
na vyžádání, a to do 12 hodin od zaslání výzvy zadavatelem. Přejímka a nakládání 
s nebezpečným odpadem musí být prováděno ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb.,  
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a příslušných prováděcích vyhlášek upravujících 
tuto oblast. 

Přepravován a zneškodněn bude odpad následujících katalogových čísel: 

15 01 10 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné 

15 01 11 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) 
včetně prázdných tlakových nádob 

15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými 
látkami 

16 05 06 N Laboratorní chemikálie a směsi obsahující nebezpečné látky 

18 01 01 O/N  Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 

18 01 02 O/N  Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv 

18 01 03 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce 3b) 

18 01 03sk N  Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce 3b) – sklo 

18 01 06 N Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

18 01 08 N Nepoužitelná cytostatika 

18 01 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 

20 01 21 N Teploměry 

20 01 27 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 



Zadávací dokumentace: Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu 

Stránka 3 z 10 

 

20 01 33 N Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02  
nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto 
baterie 

Povinností účastníka je provádět předmětné činnosti v souladu s podmínkami uvedenými 
v této zadávací dokumentaci a dále zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a dalšími souvisejícími právními předpisy, ve znění pozdějších předpisů. To 
znamená, že povinností účastníka je rovněž provádět přepravu odpadu vozidly, která splňují 
podmínky Evropské dohody ADR o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí 
(posádka vozidla musí být rovněž řádně proškolena dle Evropské dohody ADR). Účastník 
garantuje, že i v případě přerušení provozu spalovny zajistí plynulý odvoz odpadu  
dle požadavků zadavatele a skladování odpadu v prostorách spalovny. 

Účastník při každé jednotlivé nakládce dodá dodací a ohlašovací list pro přepravu 
nebezpečného odpadu s uvedením množství odpadu včetně všech zákonem požadovaných 
údajů a všechny povinnosti plynoucí z elektronické ohlašovací povinnosti Systému evidence 
přepravy nebezpečných odpadů (SEPNO). 

Ostatní požadavky zadavatele 

V rámci plnění předmětu veřejné zakázky musí dodavatel přebrat veškeré závazky 
vyplývající z jeho činnosti vůči zákonu o životním prostředí a nakládání s odpady.  
Při realizaci předmětu veřejné zakázky je dodavatel povinen dodržovat předpisy o ochraně 
životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství a zejména na vlastní účet 
a v souladu s platnými právními předpisy, provádět přepravu a řádné zneškodnění výše 
uvedených odpadů. Dodavatel zajistí na vlastní náklady adekvátní dopravní prostředek  
pro přepravu nebezpečného odpadu a veškeré činnosti nezbytné pro provádění služeb  
a bude udržovat na místě sběru pořádek a čistotu (bude odstraňovat odpady a nečistoty 
vzniklé při nakládce odpadů). Veškeré tyto činnosti musí být obsaženy v nabídkové ceně  
za předmět plnění. 

Dodavatel je povinen dodržovat veškeré platné zákony, předpisy a nařízení týkající se 
bezpečnosti práce, požární ochrany, hygieny, ekologie apod. 

Požadované četnosti svozu a předpokládané množství odpadu: 

Druh odpadu Místo odvozu Četnost odvozu 
Orientační množství                               

v kg za 1 rok 

15 01 10 N 

Purkyňovo nám. 133/2,  
674 01 Třebíč 

3x týdně 
(pondělí, středa, čtvrtek) 

v době 
od 800 do 1330 hodin 

4 000 

15 01 11 N - 

15 02 02 N - 

16 05 06 N 100 

18 01 01 O/N 7 000 

18 01 02 O/N 2 000 

18 01 03 N 185 000 

18 01 03sk N 3 500 

18 01 06 N 100 

18 01 08 N - 

18 01 09 N 300 

20 01 21 N 100 

20 01 27 N - 

20 01 33 N - 

15 01 10 N  
LDN, nám. Svobody 358,  

676 02 Moravské Budějovice 
 
 

 

3x týdně 
(pondělí, středa, čtvrtek) 

v době 
od 800 do 1330 hodin 

 

500 

15 01 11 N 100 

15 02 02 N - 

16 05 06 N - 

18 01 01 O/N 300 



Zadávací dokumentace: Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu 

Stránka 4 z 10 

 

18 01 02 O/N  
 

 
 

LDN, nám. Svobody 358,  
676 02 Moravské Budějovice 

 
 
 

3x týdně 
(pondělí, středa, čtvrtek) 

v době 
od 800 do 1330 hodin 

- 

18 01 03 N 23 000 

18 01 03sk N 100 

18 01 06 N - 

18 01 08 N - 

18 01 09 N - 

20 01 21 N - 

20 01 27 N - 

20 01 33 N - 

Uvedené množství odpadu je pouze orientační a je stanoveno dle skutečnosti  
z předcházejícího období. Skutečné množství se bude odvíjet dle aktuálních požadavků 
zadavatele na odvoz a likvidaci. 

Další stanovení technických podmínek 

Pokud jsou v zadávací dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá 
obchodní jména, zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů  
anebo obchodních materiálů, která platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku  
za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou zde uvedeny pouze pro upřesnění  
a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky 
obdobného řešení. 

4. Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 

Termíny plnění 

Termín zahájení plnění: od data účinnosti smlouvy o dílo 

Termín ukončení plnění: na dobu neurčitou 

Místo plnění 

 Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

 Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Léčebna dlouhodobě nemocných (LDN), 
náměstí Svobody 358, 676 02 Moravské Budějovice 

Přesná místa sběru nebezpečných odpadů před zahájením plnění určí zadavatel. 

5. Kontaktní osoba  

Kontaktní osoba 

Zadavatel se zavazuje poskytnout zájemcům informace a podklady potřebné pro splnění 
veřejné zakázky, přičemž kontaktní osobou je:  

Bc. Monika Trnková, vedoucí obchodního oddělení, tel. +420 568 809 647, mobil: 
+420 739 455 418, email: mtrnkova@nem-tr.cz. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Zadavatel požaduje v nabídkách doložit splnění kvalifikačních předpokladů doklady 
stanovenými zákonem a doklady požadovanými zadavatelem ve výzvě nebo v této části 
zadávací dokumentace v tomto rozsahu: 

6.1.  Základní způsobilost 

Způsobilým (§ 74 odst. 1 zákona) není dodavatel, který: 

 byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. 

mailto:mtrnkova@nem-tr.cz


Zadávací dokumentace: Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu 

Stránka 5 z 10 

 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží; 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) 
splňovat: 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Prokázání základní způsobilosti dle § 75 odst. 1 zákona: 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b), 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d), 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

Zadavatel ve smyslu § 86 odst. 2 zákona připouští, aby doklady k prokázání základní 
způsobilosti dodavatel nahradil čestným prohlášením. Vybraný dodavatel předloží podle § 
122 odst. 3, písm. a) zákona originály nebo úředně ověřené kopie výše stanovených dokladů 
k prokázání splnění základní způsobilosti. 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti v nabídce využít vzor čestného 
prohlášení uvedeného v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

6.2. Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona splňuje účastník, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje ve vztahu k § 77 odst. 1; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci ve vztahu k § 77 odst. 2. 

K prokázání profesní způsobilosti k plnění veřejné zakázky je účastník dále povinen předložit 
v nabídce: 



Zadávací dokumentace: Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu 

Stránka 6 z 10 

 

c) rozhodnutí o udělení souhlasu k provozu zařízení ke sběru a výkupu nebezpečného 
odpadu vydaný věcně a místně příslušným orgánem veřejné správy v odpadovém 
hospodářství, 

d) doklad, který opravňuje účastníka k nakládání s těmi druhy odpadů, které jsou 
předmětem plnění veřejné zakázky, 

e) dokument osvědčující splnění podmínek stanovených pro přepravu nebezpečných látek 
(ADR). 

Zadavatel ve smyslu § 86 odst. 2 zákona připouští, aby doklady k prokázání profesní 
způsobilosti dle písmena a) a b) dodavatel nahradil čestným prohlášením nebo dle § 45  
odst. 4 zákona uvedením odkazu na odpovídající informace, přesnou internetovou adresu, 
vedené v příslušném informačním systému veřejné správy (obchodní rejstřík). Vybraný 
dodavatel předloží podle § 122 odst. 3, písm. a) zákona originály nebo úředně ověřené kopie 
výše stanoveného dokladu k prokázání splnění profesní způsobilosti. 

Dodavatelé mohou k prokázání profesní způsobilosti v nabídce využít vzor čestného 
prohlášení uvedeného v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

6.3. Technická kvalifikace 

Kritéria technické kvalifikace 

Kritéria technické kvalifikace jsou stanovena za účelem prokázání lidských zdrojů, 
technických zdrojů a odborných schopností a zkušeností, nezbytných pro plnění veřejné 
zakázky v odpovídající kvalitě dle § 79 zákona. 

Účastník prokazuje splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
předložením seznamu min. 2 významných obdobných plnění realizovaných 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny  
a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

„Významnou dodávkou obdobného plnění“ se pro účely prokázání technické kvalifikace 
účastníků v této veřejné zakázce rozumí odvoz a likvidace nebezpečného odpadu 
v minimální finanční výši 4 000 000 Kč vč. DPH realizovaných dodavatelem za poslední  
3 roky. 

Dodavatelé mohou k prokázání technické kvalifikace v nabídce využít vzor čestného 
prohlášení uvedený v příloze č. 3  této zadávací dokumentace. 

6.4. Doklady o kvalifikaci  

Účastník, který podává nabídku, je povinen za účelem prokázání kvalifikace předložit 
doklady dle § 86. Účastník prokáže svoji kvalifikaci předložením dokladů (zadavatel připouští 
předložení dokladů v prosté kopii). Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného 
účastníka vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již 
nebyly v zadávacím řízení předloženy. Účastník může vždy nahradit požadované doklady 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky.  

Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Účastník může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu, který nahrazuje prokázání splnění základní 
způsobilosti. Tento výpis nahrazuje rovněž prokázání profesní způsobilosti v tom rozsahu,  
v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií 
profesní způsobilosti. Profesní způsobilost dodavatele, která není prokázána výpisem  
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, musí být doložena samostatným dokladem. 

Zadavatel výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů přijme v případě, pokud  
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní 
způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 



Zadávací dokumentace: Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu 

Stránka 7 z 10 

 

Zadavatel nepřijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno 
zahájení řízení o změně údajů nebo o vyřazení dodavatele ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. Shodně jako výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel 
prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu Evropské unie,  
v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

6.5. Prokazování kvalifikace certifikátem dle § 234 zákona 

Kvalifikaci dodavatele lze prokázat i platným certifikátem vydaným v rámci schváleného 
systému certifikovaných dodavatelů. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu. Shodně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu Evropské unie, v němž má dodavatel 
sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 
Kvalifikační předpoklady, které nejsou prokázány certifikátem, musí být doloženy 
samostatným dokladem podle zadávacích podmínek. 

6.6. Stáří vybraných dokladů 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle  
§ 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději  
v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení dle § 86 zákona. 

7. Požadavky pro zpracování nabídkové ceny  

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena předmětu veřejné 
zakázky v korunách českých. Účastníci zpracují nabídkovou cenu do přílohy č. 1 této 
zadávací dokumentace ve formátu xls (MS Excel), který je pro účastníky pro zpracování 
nabídky závazný. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 
díla, včetně všech nákladů souvisejících (doprava, certifikáty, nakládka, udržování čistoty 
v místě nakládky apod.).  

V případě jakéhokoliv rozporu v cenových údajích v nabídce účastníka se za hodnotu 
celkové nabídkové ceny považuje údaj uvedený v návrhu smlouvy o dílo. Formulář  
pro uvedení nabídkové ceny v požadovaném členění je součástí zadávací dokumentace. 
Nabídková cena, i dílčí (položkové) ceny budou uvedeny v členění na cenu celkem bez DPH, 
DPH, cenu celkem s DPH. 

8. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky  

8.1. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

Nabídkou se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně zadavateli  
na základě zadávacích podmínek.  

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou předloženy v jednom originálu v písemné 
formě nebo elektronické formě na profil zadavatele v českém jazyce, viz odkaz: 
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_198.html.  

V případě cizojazyčných dokladů je dodavatel povinen předložit tento doklad s překladem 
do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnost o správnosti překladu, může si 
od dodavatele vyžádat předložení úředně ověřeného překladu do českého jazyka. 

Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady 

ve slovenském jazyce. 

Nabídka bude doložena v jednom originále v písemné formě v českém jazyce. Nabídka 
nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Z důvodu 
dodržení zásady transparentnosti zadavatel požaduje, aby účastník všechny listy nabídky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_198.html


Zadávací dokumentace: Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu 

Stránka 8 z 10 

 

včetně příloh zabezpečil proti manipulaci sešitím celé nabídky a řádně očísloval vzestupnou 
číselnou řadou. 

8.2. Členění nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 

 Krycí list nabídky obsahující identifikační údaje účastníka, kontaktní údaje a nabídkovou 
cenu, dle přílohy č. 1.  

 Návrh smlouvy o dílo dle přílohy č. 2 podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem  
či za účastníka. 

 Dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

Nabídkovou cenu v Kč včetně DPH nelze překročit za žádných podmínek. 

10. Požadavky na varianty 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

11. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo. Účastníci 
do těchto obchodních podmínek doplní pouze údaje podle textu návrhu smlouvy o dílo 
(zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text 
obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží 
s nabídkou jako svůj návrh smlouvy o dílo na veřejnou zakázku. Návrh smlouvy o dílo tvoří 
příloha č. 2 této zadávací dokumentace. 

12. Způsob hodnocení nabídek 

Při splnění podmínek veřejné zakázky budou nabídky hodnoceny dle kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky, přičemž nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč včetně 
DPH se umístí jako první v pořadí. 

13. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky musí být doručeny na adresu zadavatele nejpozději do 27. 6. 2018 do 10.00 hodin. 
Nabídku je možné doručit doporučeně poštou nebo elektronicky na profil zadavatele, viz 
odkaz https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_198.html. V případě elektronického 
doručení nabídky musí být nabídka podepsána elektronickým podpisem osobou oprávněnou 
jednat za účastníka. Časem doručení se rozumí předání nabídky na recepci Nemocnice 
Třebíč, příspěvkové organizace, nebo osobní předání každý pracovní den v době mezi 7.00 
a 14.00 hod. do Nemocnice Třebíč, příspěvkové organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 
Třebíč, ekonomický úsek, budova N, dveře č. 217, Bc. Monice Trnkové nebo čas uložení 
elektronické nabídky na profil zadavatele.  

Písemné nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem 
a označené:  

„Veřejná zakázka – Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu – Neotevírat“ 

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí 
nabídky recepcí zadavatele. 

9. Podmínky překročení nabídkové ceny 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_198.html


Zadávací dokumentace: Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu 

Stránka 9 z 10 

 

Na obálce musí být uvedena adresa účastníka. 

Otevírání obálek 

Komise pro otevírání obálek bude zasedat v den, kdy končí lhůta pro podání nabídek  
v 10.30 hodin v zasedací místnosti sídla zadavatele.  

Otevírání obálek se bude řídit ustanoveními § 108 zákona. 

14. Stanovení zadávací lhůty 

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami, v délce  
90 kalendářních dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

15. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

 Nesdělovat jména zájemcům, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci. 

 Změnit nebo doplnit podmínky zadávacího řízení v průběhu lhůty pro podání nabídek,  
a to buď na základě žádostí o vyjasnění zadávacích podmínek, nebo z vlastního podnětu. 
Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem dodavatelům, kterým byla 
kompletní zadávací dokumentace (textová část včetně příloh) poskytnuta způsobem  
dle článku 17. této zadávací dokumentace. Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona 
vždy uveřejní dodatečné informace stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací 
dokumentaci. 

Zrušit zadávací řízení, a to v souladu s ustanoveními § 127 zákona. 

16. Další podmínky a požadavky zadavatele 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel si je vědom své odpovědnosti za vymezení zadávací dokumentace tak podrobně, 
aby dodavatelé byli schopni zpracovat porovnatelné nabídky. Vyzývá proto dodavatele, 
u kterých vyvstane potřeba, aby si vyjasnili či vysvětlili pro náležité pochopení informace 
uvedené v zadávacích podmínkách, aby využili svého práva a po zadavateli požadovali 
písemné vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona.  

Žádost musí být doručena ve lhůtě podle § 98 zákona, na adresu Nemocnice Třebíč, 
příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč.  

Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace je 
mtrnkova@nem-tr.cz. 

Kontaktní osoba pro vysvětlení zadávací dokumentace je Bc. Monika Trnková,  
tel. 568 809 647, mobil: 739 455 418, e-mail: mtrnkova@nem-tr.cz. 

Podmínky uzavření smlouvy 

Před uzavřením smlouvy je vybraný účastník povinen předložit originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.  

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti  
a financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných 
majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.  

Pokud zadavatel nebude moci zjistit údaje o skutečném majiteli z evidence údajů  
o skutečných majitelích, vyzve vybraného dodavatele k předložení výpisu z obdobné 
evidence nebo k předložení: 

mailto:mtrnkova@nem-tr.cz
mailto:mtrnkova@nem-tr.cz


Zadávací dokumentace: Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu 

a) identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem;
b) dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli, těmito

doklady jsou zejména - výpis z obchodního rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí
statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská
listina nebo stanovy.

Nároky účastníků 

Žádný z účastníků nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním 
nabídky. 

Nabídky se účastníkům nevracejí, zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace 
o zadání veřejné zakázky.

Účastník svou účastí v zadávacím řízení souhlasí s možností zveřejnění obsahu obchodních 
smluvních vztahů z něj vyplývajících. 

17. Zadávací dokumentace

Obsah zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 
pro zpracování nabídky. Součástí zadávací dokumentace jsou přílohy: 

- Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
- Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo 
- Příloha č. 3 čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadavatel v souladu s § 56 odst. 1 zákona poskytuje výzvu dodavatelům prostřednictvím 
profilu zadavatele - viz odkaz: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile display 198.html, kde je 
výzva ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek uveřejněna v plném rozsahu (tj. textová 
část i ostatní části) po bezplatné registraci. Při registraci je dodavatel povinen uvést kontaktní 
údaje pro elektronickou komunikaci ve věcech zadávacího řízení. 

Zadavatel poskytne dodavatelům výzvu (včetně příloh) pouze ve formátu, ve kterém je 
uveřejněna na profilu zadavatele. 

V Třebíči dne 2 3. 05. 2018 

Nemocnice Třebíč, plíií! ·,ková organizace

Purkyňovo nám. 13:1;:• ,,74 01 Třcbič

IČ:00839396 
@ 

č. ú.: 12338711/0 l 00

Stránka 10 z 10 




